

Opmerking: U heeft tot 14-06-2022, 12:00 uur om verduidelijkingsvragen te stellen. De publicatie van de tweede Nota van Inlichtingen staat gepland op 17-06-2022.

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Prijslijst	U geeft aan dat het niet is toegestaan 0 euro in te vullen in de geel gemarkeerde velden. U vraagt echter een prijs te geven voor de wifi module inclusief installeren en montage. Onze wifi module zit echter geïntegreerd in ons scherm. Wij kunnen daarom geen separate prijs geven voor de wifi module. Is het akkoord wanneer wij hier 0 euro invullen?	Dat is akkoord.
2	Inhoud	4.1 Eisen ten aanzien van de opdracht	In punt 7 geeft u aan dat de interne computer minimaal uitgerust moet zijn met Intel i5 met 8 cores, 8GB DDR4 2400 mhz, 256 GB 2 SSDen Wifi 6. Doelt u hier op de specificaties van de OPS module?	Ja.
3	Inhoud	Bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering	U geeft zowel in 3.2.1. aan dat inschrijver verzekerd is voor de opgenomen bedragen t.b.v. bedrijfsaansprakelijkheid als in 3.3. bij de verificatiedocumenten dat uit de verzekeringspolis dient te blijken dat inschrijver verzekerd is voor het in dit document genoemde bedrag. Er is alleen nergens een bedrag genoemd. Wat is het minimaal vereiste bedrag?	Dat staat in de algemene inkoopvoorwaarden. De grondslag die u moet gebruiken voor het bepalen van de aansprakelijkheid is de waarde van de gehele looptijd van de opdracht.
4	Inhoud	Planning	In hoofdstuk 2.4 planning geeft u aan dat de Proof of Concept op 11 juni plaatsvindt en de gunningsbeslissing op 14 juni wordt verzonden. Deze data liggen voor de indieningsdatum van het voorstel. Kunt u aangeven wat de juiste data moeten zijn voor de proof of concept en het versturen van de gunningsbeslissing?	In beide gevallen is bedoeld juli. Excuses voor het ongemak.
5	Inhoud	Prijzenblad	U vraagt op het prijzenblad de prijs voor 60 touchscreens, echter worden er een prijs gevraagd voor 70 OPS modules, 70 Wifi modules, 70 montages en 125 bevestigingsmaterialen gevraagd. Kunt u verduidelijken hoe dit in verhouding tot elkaar staat?	We hebben in een later stadium 55" machines uit de lijst gehaald en de overige getallen niet aangepast. We gaan hiermee verder.
6	Inhoud	Prijzenblad	Op het prijzenblad op regel 22 staat een lift voor een 55" scherm. Er worden echter geen 55" schermen uitgevraagd. Kunt u verduidelijken welke schermen hier op gemonteerd zullen worden?	De lift voor 55" touchscreens kan worden geprijsd op € 0, ze zullen niet worden afgenomen.
7	Inhoud	Eis 14	Aanbestedende dienst eist een lift bestaand uit 1 geheel. Hiermee worden alle merken en modellen uitgesloten op 1 leverancier na. Inschrijver verzoekt om de eis te laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?	Niet akkoord. Meerdere aangeboden liften bestaan uit één geheel.
8	Inhoud	Eis 19	Aanbestedende dienst eist een lift met een geïntegreerd bedieningspaneel. Hiermee worden alle merken en modellen uitgesloten op 1 leverancier na. Inschrijver verzoekt om de eis te laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?	Niet akkoord. Wat bedoeld wordt is dat we geen extra kabels en losse kastjes willen voor de bediening van de lift
9	Inhoud	Eis 18	Aanbestedende dienst eist een lift met een uitslag van minimaal 90 cm. Hiermee worden alle merken en modellen uitgesloten op 1 leverancier na. Inschrijver verzoekt om de eis aan te passen naar minimaal 66cm. Gaat u hiermee akkoord?	Dat is niet akkoord. Het verschil is te groot.
10	Inhoud	Eis 12	Aanbestedende dienst eist een lift met een geïntegreerd bedieningspaneel. Hiermee worden alle merken en modellen uitgesloten op 1 leverancier na. Inschrijver verzoekt om de eis te laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?	Zie vraag 8.
11	Inhoud	Eis 11	Aanbestedende dienst eist een lift met een uitslag van minimaal 90 cm. Hiermee worden alle merken en modellen uitgesloten op 1 leverancier na. Inschrijver verzoekt om de eis aan te passen naar minimaal 87cm. Gaat u hiermee akkoord?	Dat is akkoord.

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
12	Inhoud	Eis 7	Aanbestedende dienst eist een computer met o.a. een intel i5 met 8 cores en 8MB DDR4l geheugen. Is aanname van inschrijver correct dat u een Intel i5 met 4 cores en 8 threads bedoeld en 8GB geheugen? Indien niet, dan ontvangen we graag een referentiemodel welke voldoet aan de gevraagde specificaties.	4 fysieke- plus 4 virtuele cores is het minimum
13	Inhoud	Eis 6	Aanbestedende dienst eist ingebouwde 2.1 soundbar van minimaal 95 watt en microfoons ingebouwd in het scherm. Hiermee worden meerdere partijen uitgesloten. Inschrijver verzoekt om de de term ingebouwd in scherm te laten vervallen. Gaat u hiermee akkoord?	Niet akkoord. 2.1 ingebouwd blijft een eis maar wattage mag lager zijn. Reden daarvoor is het nadeel van losse kabels, extra gevoeligheid voor defecten en een extra afstandsbediening voor het geluid.